000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mocksa, yn. Octanosckuit npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KomMmmepueckoe npeanoxeHue

YpHa ¢ neaansto xpom 30 nutpos, apTt. YMI1-
30 xpom

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLvpuHa (Mm)

BeicoTta (Mm)

Konunuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtso B CTOMNKe

Koo

LtpuxKoa

Akceccyapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konunuectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
dopma

HUn

HassaHune

Liset

O6bem, NuTp

Bec

Het

Het

250

250

600

1000

1320

4

14727

2002860147275
Mnactukosblin nogaoH 1200x800x150 Mm
1

1

YpHa ¢ neaansto

243703

YpHa ¢ neaaneto 30 MTpoB
XPOM

30

3.1



Llena - 3828.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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